太仓市发展和改革委员会
太仓市财政局

太发改综〔2018〕33号

关于开展太仓市总部经济政策奖励的通知

各镇（区）：
    根据《关于推进总部经济加快发展的若干政策意见》（太政发〔2017〕50号）有关要求，现组织开展太仓市总部经济政策兑现工作，有关事项通知如下：
一、申报范围
经认定的24家太仓市总部企业(名单见附件1)。
二、申报材料
1．所有企业均需填写《太仓市总部企业情况登记表》（附件2）及《太仓市总部企业发展调研表》（附件3）。（所填税收均为实际缴纳期）
2．集团型总部企业需填写集团分公司或子公司汇总表（附件4）。如有2017年度新增子公司或分公司的，需提供新增企业营业执照复印件。
三、申报要求及完成时间
企业申报材料由镇（区）负责初审，出具初审意见后，于6月6日前将申报材料一式二份报送市发改委服务业科（联系人：俞钱荣，联系电话：53578663）。市发改委会同财政局组织相关职能部门进行审核，形成意见上报市政府，经市政府同意后，对符合条件的企业给予奖励。
请各镇（区）认真对照条件组织申报，有利用虚假材料和凭证骗取资金行为的，财政部门将按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令第427号）进行查处，追回资金，并取消该企业三年申报财政资金资格。

附件：1．太仓市总部企业名单
          2．太仓市总部企业情况登记表
          3．太仓市总部企业发展调研表
          4．集团型总部子公司或分公司汇总表

太仓市发展和改革委员会            太仓市财政局
2018年5月21日

— 2 —
— 1 —
附件1

太仓市总部企业名单
	序号
	企业名称

	1
	耐克体育（中国）有限公司

	2
	天顺风能（苏州）股份有限公司

	3
	苏州国信集团有限公司

	4
	雅鹿控股股份有限公司

	5
	碧辟（中国）工业油品有限公司

	6
	怡球金属资源再生（中国）有限公司

	7
	江苏太仓农村商业银行股份有限公司

	8
	香塘集团有限公司

	9
	苏州市苏创集团有限公司

	10
	江苏五洋集团有限公司

	11
	特灵空调系统（中国）有限公司

	12
	慧鱼(太仓)建筑锚栓有限公司

	13
	雅本化学股份有限公司

	14
	江苏锦凯集团有限公司

	15
	太仓武港码头有限公司

	16
	通快（中国）有限公司

	17
	江苏德威新材料股份有限公司

	18
	苏州口水娃食品有限公司

	19
	佳格投资（中国）有限公司

	20
	拉夏贝尔服饰（太仓）有限公司

	21
	克朗斯（太仓）贸易有限公司

	22
	慕贝尔汽车部件（太仓）有限公司

	23
	克恩-里伯斯（太仓）有限公司

	24
	江苏新鑫物业管理有限公司

附件2

太仓市总部企业情况登记表
申请日期：     年    月    日
	总部企业填写

	企业
基本情况
	企业名称

	企业类型

	企业住所

	成立日期

	主营业务

	注册资本

	统一社会信用代码

	法定代表人

	移动电话

	联系人

	移动电话

	主要经营
状况

	2016年
	2017年
	预计2018年上半年
	预计2018年全年

	实收资本（万元）

	总资产（万元）

	营业收入（万元）

	纳税总额（万元）

	现有员工人数（人）

	分支机构
情况
	本市外分支机构数量     个，其中苏州大市外分支机构数量     个，营业收入中来自于苏州大
市外下属分支机构的比例为     %。

	本市外分支
机构名称（
列出3家）
	1．

	2．

	3．

	市级财政专
项资金项目
申报信用承
诺书
	项目申报单位承诺:
   1.本单位近三年信用状况良好，无严重失信行为。
   2.申报的所有材料均依据相关项目申报要求,据实提供。
   3.专项资金获批后将按规定使用。
   4.如违背以上承诺，愿意承担相关责任，同意有关主管部门将相关失信信息记入公共信用信
息系统。严重失信的，同意在相关政府门户网站公开。

项目申报责任人（签名）

单位负责人（签名） 	       （公章）

日期：

	各镇（区）主管部门填写（单位：万元）

	税收核定       万元
	2016年
	2017年

	纳税总额
	纳税总额

	1-4月份
	5-12月份

	增值税

	营业税

	企业所得税

	合计

	镇（区）政府
审核意见

（盖章）：
                     　　　　　　　　年    月     日

填表说明：各总部企业请下载本表格的电子文档，用A4纸双面打印，据实填报资料后由法人代表签名加盖公章。
也可以参照此表提纲另附文字材料，尽可能详尽。填表内容仅作我市总部企业调研参考及政策兑现之用，不外传。

附件3

太仓市总部企业发展调研表
企业名称：

近期
发展
亮点

存在

困难

下阶段形势
预测和发展
规划

附件4

集团型总部子公司或分公司汇总表
集团企业名称：
	序号
	企业名称
	企业成立时间
	企业统一社会信用代码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25